
čj.: NPÚ-440/89510/2018 Evidenční číslo: NPÚ-440/O991/2018 zn: F

Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace,
IČ: 75032333, DIČ; cz75032333,
se Sídlem: Valdštejnské nám. 3, PSČ 118 01 Praha 1 - Malá Strana,
jednající PhDr. Milošem Kadlecem, ředitelem územní památkové Správy na Sychrově
Zástupce pro věci technické:

Doručovací adresa:
Národní památkový ústav, územní památková správa na Sychrově
Zámek Sychrov č.p. 3, 463 44 Sychrov
bankovní Spojení: Česká národní banka, Č. ú.: 59636011/0710,
(dále jen „příkazce") na Straně jedné

INVESTING CZ SpOI. S r.o.
lC: 25036751
DIČ: c225036751
zapsaný v OR vedeném: Krajským Soudem v Ústí nad Labem, Oddíl C, vložka 13915

Se Sídlem: Štefánikovo nám. 780/5, 460 01 Liberec
místo podnikání: Štefánikovo nám. 780/5, 460 01 Liberec
bankovníspojení:
číslo účtu:
Zastoupený: Ing. Josefem Nadrchalem

(dále jen „příkazník”) na Straně druhé

uzavírají dle Zákona Č. 89/2012., Občanský Zákoník, v platném Znění, tento

Dodatek č. 1 k Příkazní smlouvě s evidenčním číslem NPÚ-440/0795/2017

Článek I.

Předmět smlouvy

1.1. Předmětem této Smlouvy je Závazek příkazníka Zajistit technický dozor investora
( dále jen „ TDI") a koordinátora BOZP dle příslušných ustanovení Zákona č.183/2006 Sb., o územním
plánování a Stavebním řádu(stavební Zákon), ve znění pozdějších předpisů, nad prováděním Stavby
„Obnova Střechy a krovu kastelánského křídla SHZ Frýdlant", a to prostřednictvím její řádné přípravy,
průběhu a dokončení, a dále prostřednictvím dodržení rozpočtových nákladů jejího Zhotovení a
předpokládaných termínů jejich realizace.

Článek II.

Předmět dodatku č.1

Smluvní strany Se dohodly, že Smlouva citovaná v čl. |. tohoto dodatku Se mění takto:

ˇlánek IV. Obchodní podmínky

4.1. Odměna Sjednaná v čl. č.||| bude fakturována průběžně, dílčími fakturami až do výše 90%; Zbylých 10%

Sjednané Odměny bude předmětem konečné faktury, která bude vystavena až po Splnění všech Závazků



příkazníka, což bude vyjádřeno Protokolem o řádném ukončení výkonu TDI a koordinátora BOZP, podepsaným
oběma Smluvními Stranami. Konečná faktura musí být vystavena nejpozději k 30.9.2018.

Je nahrazen formulací:

Odměna Sjednaná v čl. č.||| bude fakturována průběžně, dílčími fakturamí až do výše 90%; Zbylých 10% Sjednané
odměny bude předmětem konečné faktury, která bude vystavena až po splněnívšech závazků příkazníka, což
bude vyjádřeno Protokolem o řádném ukončení výkonu TDI a koordinátora BOZP, podepsaným oběma
smluvními stranami. Konečná faktura musí být vystavena nejpozději k 31.12.2018

Důvodem této změny jsou opožděné dodávky veškerého stavebního materiálu. K tomuto zpoždění
dochází vlivem nadměrného množství stavebních zakázek v rámci celé republiky a to vyvolává až
několikatýdenní zpoždění oproti nasmlouvaným termínům.

Článek ııı.
Závěrečná ujednání

3.1. Smluvní Strany berou na vědomí, že tento dodatek podléhá uveřejnění dle Zákona č.340/2015 Sb., 0
Zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto Smluv a o registru smluv (zákon o
registru Smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zveřejnění Zajistí objednatel v Zákonné lhůtě.

3.2. Zhotovitel výslovně Souhlasí, že obsah Dodatku č. 1 v tomto znění může být zveřejněn v registru smluv.

3.3. Vzájemné Závazky a vztahy neupravené tímto dodatkem č. 1 Se řídí Zákonem č. 89/2012 Sb., Občanský
zákoník, ve Znění pozdějších předpisů.

3.4. Tento dodatek Č. 1 Smlouvy Se vyhotovuje v jazyce českém ve třech stejnopisech, každý s platností
originálu, Z nichž dva obdrží objednatel a jeden Zhotovitel.

3.5. Ostatní ustanovení Smlouvy Zůstávají beze Změn.

3.6. Informace k ochraně osobních údajů jsou Ze strany NPÚ uveřejněny na Webových stránkách
WWW.npu.CZ v Sekci „Ochrana osobních údajů".

3.7. Smluvní strany prohlašují, že Si tento dodatek přečetly dříve, než jej podepsaly, že byl uzavřen svobodně,
vážně, určitě a Srozumitelně, nikoliv v tísni nebo Za nápadně nevýhodných podmínek, přičemž určitost a
Svobodná vůle Se potvrzují níže uvedenými podpisy.

Na Sychrově dne 13.11.2018 V Liberci dne 13.11.2018

PhDr. Miloš Kadlec Ing. Josef Nadrchal
ˇ ditel NPÚ ÚPS na Sychrově jednatel

a příkaZ„(; e, ,. .„....x Za příkazníka

2




